Federal n.º 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas, 
pretendendo a contratação da empresa FERNANDES E PINHEIRO LTDA ME CNPJ: 
23.761.095/0001-61, com sede na rod RN 177, 1400, Bartolomeu, Venha Ver/RN CEP: 59.925-
000, referente a aquisição de combustível, no valor total de R$ 23.625,00 (vinte e três mil, 
seiscentos e vinte cinco reais), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Venha Ver/RN, 26 de janeiro de 2026